
 

                                                                                                

       

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА    

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 
 

 
от 24.02.2025 № 11 
307348,  Курская область,  Рыльский район,  д. Малогнеушево 

 

 

    О внесении изменений в постановление 

Администрации Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района от 24.08.2020 

г №174 «Об утверждении 

Административного регламента

 предоставления Администрацией 

Малогнеушевского сельсовета Рыльского

  района муниципальной услуги 

«Предоставление сведений из реестра 

муниципального имущества» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» на основании протеста прокуратуры Рыльского района Курской 

области от 20.02.2025 №104-2025, Администрация Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент 

предоставления Администрацией Малогнеушевского сельсовета Рыльского 

района муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра 

муниципального имущества», утвержденный постановлением 

Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района от 

24.08.2020 №174 (далее — Административный регламент): 

1.1. Пункт 2.3 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- отказ в предоставлении сведений из реестра в случае 

невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета»; 



1.2. В пункте 2.4 Административного регламента слова «10 дней» 

заменить словами «10 рабочих дней»; 

1.3. Подпункт 2 пункта 3.1, подпункт 3.3.9 пункта 3.3, подпункт 

3.4.6 и подпункт 3.4.7 пункта 3.4 Административного регламента после 

слов «в реестре муниципального имущества» дополнить словами «, либо 

отказа в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности 

идентификации указанного в запросе объекта учета»; 

1.4. А. Пункт 3.3 дополнить подпунктом 3.3.5-1 следующего 

содержания: 

«3.3.5-1. В случае невозможности идентификации указанного в 

запросе объекта учета ответственный исполнитель готовит отказ в 

предоставлении сведений из реестра;»; 

1.5. Подпункт 3.4.1 пункта 3.4 после слов «в реестре муниципального 

имущества» дополнить словами «либо отказ в предоставлении сведений из 

реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе 

объекта учета». 

2. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в установленном порядке. 

 

                      

 

 

Врио Главы Малогнеушевского         

сельсовета Рыльского района   

 

 

 

 

 

 

Н.И.  


